Praça Osvaldo Lopes, s/n – Bloco “B” – Centro – CEP 29890-000 – Montanha – ES

Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 – E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº    /2025

O vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem mui

respeitosamente à presença dos Ilustres Vereadores, solicitar que após leitura

em Plenário, seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a

seguinte INDICAÇÃO:

➢ Que seja realizada obras de revitalização na Praça Osvaldo Lopes.

Montanha/ES, 22 de abril de 2025.

Odair Pancieri Sallin

Vereadora – REPUBLICANOS

mailto:cmmontanha@globo.com

Praça Osvaldo Lopes, s/n – Bloco “B” – Centro – CEP 29890-000 – Montanha – ES

Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 – E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br

Justificativa: A justificativa será apresentada em plenário pelo autor.

mailto:cmmontanha@globo.com

		2025-04-22T10:57:46-0300